- \ÀUNtclP4¿

d* FLs

f 63

,%
9.t

(¡
Þ

e.
Ybßroo 4- ;?

or utcs

l'['AÏ'ilf{ca
PREFEIÏIJRA MUN ICIPAL DE

* Construinclo novos caminlìos
-,

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E AUTORIZAçÃO DE INEXIçIBILIDADE DE
LrcrTAçÃo

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO - Prefeitura
Municipal de ITAITINGA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcto no inciso II, do art.74,da
Lei no 14.133/27, considerando o Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação n"
04.24.06.10.001 - INEX, que tem como objeto a Locação de 01 (um) Imóvel para ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTR-,A.ÇAO de Itaitinga - CE, Resolve

HOMOLOGAR o Processo de Inexigibilidade em epþafe, e AUTQRIZAR ^ contr^t^ção do
referido objeto, em favor do Sr. Silvio Rui Costa Almeida, inscrito no CPF n" 777.826.843-87, no valor
global de R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais), em tazão de ttatat-se de imóvel que atende as

necessidades da administração, apresentando caractetisticas em conformidade com o Termo de

Referência, a ser locado pelo prazo de 1,2 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual pedodo, na

forma da Lei 14.1.33/21. e suas alterações postedores e Lei n" 8.245, de 1991(I-ei do Inquilinato).
Despesa a ser custeâda com recursos devidamente alocados no orçâmento municipal para o

exercício de 2024 da Secretaria DE ADMINISTRAÇÃO, classificados sob o código:
04.01.04.122.0021.2,007.0000. Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00. Fonte de Recurso: 1.500.0000.00.

Publique-se.

Itaittngz / CF, 27 de junho de 2024

EVERARDO DE SOUSA FERREIRA
Ord. de Desp. da SECRETARIA DE ADMINISTRAçÃO

t

{i Av. Cel. Virgílío T¿ivora, 1710, ltaitínga - Ce

(" (85) 3377-1361

';; I prefeitura,.ditaitinger.ce.gov.br

rt : www.itaiting¿r.cê,gov.br